
 
 

UCHWAŁA NR XIII/89/2025 
RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Paradyż na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235, art.236, 
art.237, art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2024 r. poz.  
1530 ze zm.) oraz art. 111ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.)  Rada Gminy Paradyż 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. dochody 48 823 995,02 zł, z tego: dochody bieżące 31 192 623,64 zł; dochody majątkowe  17 631 
371,38 zł; 

2. wydatki 49 223 995,02 zł z tego: wydatki bieżące 26 339 843,70 zł; wydatki majątkowe  
22 884 151,32 zł. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie  przewidzianym dla  aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Morawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 7679



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 89/2025 Rady Gminy Paradyż z dnia 11 czerwca 2025 roku 
Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 443 700,00 0,00 476 000,00 919 700,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 370 700,00 0,00 476 000,00 846 700,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 -48 000,00 0,00 12 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 000,00 -48 000,00 0,00 12 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

60 000,00 -48 000,00 0,00 12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 0,00 180 000,00 184 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 0,00 180 000,00 184 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

bieżące razem: 28 087 777,08 -48 000,00 656 000,00 28 695 777,08 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

262 273,94 0,00 0,00 262 273,94 

majątkowe 
801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 379 566,09 -5 306 661,87 100 000,00 4 172 904,22 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 855 841,50 -5 306 661,87 0,00 3 549 179,63 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

7 461 069,09 -4 444 266,41 0,00 3 016 802,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7679



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 394 772,41 -862 395,46 0,00 532 376,95 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 408 075,16 0,00 330 000,00 6 738 075,16 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 448 075,16 0,00 330 000,00 4 778 075,16 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 

majątkowe razem: 22 128 033,25 -5 306 661,87 810 000,00 17 631 371,38 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 808 461,09 -4 444 266,41 0,00 3 364 194,68 

Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 496 846,56 0,00 0,00 2 496 846,56 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 52 712 656,89 -5 354 661,87 1 466 000,00 48 823 995,02 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 070 735,03 -4 444 266,41 0,00 3 626 468,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7679



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 89/2025 Rady Gminy Paradyż z dnia 11 czerwca 2025 roku 
Rodzaj zadania: Własne                          

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 854 520,00 1 449 

520,00 1 449 520,00 0,00 1 449 
520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 954 520,00 1 549 

520,00 1 549 520,00 0,00 1 549 
520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 664 000,00 664 000,00 664 000,00 0,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 764 000,00 764 000,00 764 000,00 0,00 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 012 500,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 757 500,00 5 757 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 6 912 500,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 657 500,00 6 657 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 355 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 1 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 200,00 164 200,00 164 200,00 0,00 164 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 

000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 184 200,00 184 200,00 184 200,00 0,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 200,00 164 200,00 164 200,00 0,00 164 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 

000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 184 200,00 184 200,00 184 200,00 0,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 200,00 164 200,00 164 200,00 0,00 164 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 

000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 184 200,00 184 200,00 184 200,00 0,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 448 000,00 428 000,00 353 000,00 62 000,00 291 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
zwiększenie 30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7679



po zmianach 458 000,00 438 000,00 363 000,00 62 000,00 301 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  75405  Komendy powiatowe 

Policji 
po zmianach 24 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 424 000,00 424 000,00 349 000,00 62 000,00 287 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 434 000,00 434 000,00 359 000,00 62 000,00 297 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 200,00 71 200,00 71 200,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 81 200,00 81 200,00 81 200,00 0,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 548 

574,93 11 148 
574,93 10 054 

230,99 8 202 869,00 1 851 
361,99 450 000,00 382 070,00 262 273,94 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -262 273,94 -262 
273,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 273,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 313 392,14 313 392,14 51 118,20 0,00 51 118,20 0,00 0,00 262 273,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 599 

693,13 11 199 
693,13 10 105 

349,19 8 202 869,00 1 902 
480,19 450 000,00 382 070,00 262 273,94 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 243 
588,68 8 843 

588,68 8 238 864,74 7 107 889,00 1 130 
975,74 0,00 342 450,00 262 273,94 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -262 273,94 -262 
273,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 273,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 262 273,94 262 273,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 273,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 243 

588,68 8 843 
588,68 8 238 864,74 7 107 889,00 1 130 

975,74 0,00 342 450,00 262 273,94 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 032,51 11 032,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 032,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 11 032,51 11 032,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 032,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 336,99 2 336,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 336,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4212 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 336,99 2 336,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 336,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 032,51 11 032,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 032,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 032,51 -11 032,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 032,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 336,99 2 336,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 336,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 336,99 -2 336,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 336,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 395,95 205 395,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 395,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4301 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 205 395,95 205 395,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 395,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7679



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 508,49 43 508,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 508,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4302 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 43 508,49 43 508,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 508,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 395,95 205 395,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 395,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -205 395,95 -205 

395,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 395,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 508,49 43 508,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 508,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 508,49 -43 508,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 508,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 490 974,25 490 974,25 40 974,25 0,00 40 974,25 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 118,20 26 118,20 26 118,20 0,00 26 118,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 517 092,45 517 092,45 67 092,45 0,00 67 092,45 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 974,25 40 974,25 40 974,25 0,00 40 974,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 118,20 26 118,20 26 118,20 0,00 26 118,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 67 092,45 67 092,45 67 092,45 0,00 67 092,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 964 

220,34 3 239 
356,11 3 234 356,11 1 497 193,05 1 737 

163,06 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 11 724 864,23 11 724 
864,23 9 298 482,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 823 680,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 823 680,07 -5 823 680,07 -5 748 680,07 0,00 0,00 
zwiększenie 230 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 9 370 540,27 3 269 

356,11 3 264 356,11 1 497 193,05 1 767 
163,06 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 6 101 184,16 6 101 184,16 3 549 802,68 0,00 0,00 

przed zmianą 476 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 626,00 476 626,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 401 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 626,00 401 626,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 476 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 626,00 476 626,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 401 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 626,00 401 626,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 620 

869,75 81 356,11 81 356,11 0,00 81 356,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 539 513,64 10 539 
513,64 9 298 482,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 748 680,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 748 680,07 -5 748 680,07 -5 748 680,07 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 4 872 189,68 81 356,11 81 356,11 0,00 81 356,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 790 833,57 4 790 833,57 3 549 802,68 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne przed zmianą 7 903 710,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 903 710,34 7 903 710,34 7 903 710,34 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7679



zmniejszenie -4 886 907,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 886 907,66 -4 886 907,66 -4 886 907,66 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jednostek budżetowych 

po zmianach 3 016 802,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 016 802,68 3 016 802,68 3 016 802,68 0,00 0,00 
przed zmianą 1 394 772,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 772,41 1 394 772,41 1 394 772,41 0,00 0,00 
zmniejszenie -861 772,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -861 772,41 -861 772,41 -861 772,41 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 000,00 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 558 075,16 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 338 075,16 7 338 075,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 623 900,00 188 900,00 180 000,00 0,00 180 000,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 8 181 975,16 408 900,00 400 000,00 0,00 400 000,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 773 075,16 7 773 075,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 023 075,16 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 888 075,16 4 888 075,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 615 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 5 638 075,16 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 323 075,16 5 323 075,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 68 900,00 68 900,00 60 000,00 0,00 60 000,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 615 
810,33 23 442 

978,94 21 505 
745,17 13 612 281,90 7 893 

463,27 519 900,00 1 121 359,83 262 273,94 8 700,00 25 000,00 27 172 831,39 27 172 
831,39 9 645 874,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 305 954,01 -362 
273,94 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 -262 273,94 0,00 0,00 -5 943 680,07 -5 943 680,07 -5 748 680,07 0,00 0,00 

zwiększenie 2 417 292,14 762 292,14 491 118,20 0,00 491 118,20 8 900,00 0,00 262 273,94 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 727 

148,46 23 842 
997,14 21 896 

863,37 13 612 281,90 8 284 
581,47 528 800,00 1 121 359,83 262 273,94 8 700,00 25 000,00 22 884 151,32 22 884 

151,32 3 897 194,68 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7679



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 496 846,56 2 496 

846,56 870 373,34 363 540,70 506 832,64 0,00 1 626 473,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 496 846,56 2 496 

846,56 870 373,34 363 540,70 506 832,64 0,00 1 626 473,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7679



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/89/2025 Rady Gminy Paradyż z dnia 11 czerwca 2025 r. 

ZMIANA PLANU REALIZACJI WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH GMINY PARADYŻ NA 2025 ROK ŹRÓDŁA ICH FINANSOWANIA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 757 500,00 900 000,00 6 657 500,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 100 000,00 900 000,00 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 900 000,00 1 000 000,00 

   Budowa drogi w Paradyzu - ul. Wiśniowa w kierunku ul. Polnej 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   Remont drogi gminej dojazd do gruntóew rolnych m. Paradyż 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Zakup radiowozu oznakowanego dla potrzen Komisariatu Policji w Paradyżu 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Zakup pojazdu słuzbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Opocznie 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 724 864,23 - 5 623 680,07 6 101 184,16 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 476 626,00 - 75 000,00 401 626,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 626,00 - 75 000,00 401 626,00 

   Budowa dwóch zbiorników wodnych w Daleszewicach 476 626,00 - 75 000,00 401 626,00 

   Dochody własne jst 476 626,00 - 75 000,00 401 626,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7679



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni rekraccyjnej wokół stawu w Wielkiej Woli 0,00 200 000,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 200 000,00 200 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 539 513,64 - 5 748 680,07 4 790 833,57 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 903 710,34 - 4 886 907,66 3 016 802,68 

    Odnawialne źródła energii na terenie gmin Paradyż i Żarnów - pompy ciepła, 
kolektory słoneczne, kotły na biomasę 7 903 710,34 - 4 886 907,66 3 016 802,68 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 7 903 710,34 - 4 886 907,66 3 016 802,68 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 394 772,41 - 861 772,41 533 000,00 

    Odnawialne źródła energii na terenie gmin Paradyż i Żarnów - pompy ciepła, 
kolektory słoneczne, kotły na biomasę 1 394 772,41 - 861 772,41 533 000,00 

   Dochody własne jst 1 394 772,41 - 861 772,41 533 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 338 075,16 435 000,00 7 773 075,16 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 888 075,16 435 000,00 5 323 075,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 435 000,00 875 000,00 

   Budowa altany drewnianej w miejscowości Stawowice Kolonia  0,00 15 000,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Budowa altany drewnianej w miejscowości Wójcin 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Modernizacja placu przy budynku śietlicy wiejskiej w Paradyżu - poprawa 
funkcjonowania i estetyki przestrzeni publicznej  0,00 125 000,00 125 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 125 000,00 125 000,00 

   Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Grzymałów 20 000,00 280 000,00 300 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 280 000,00 300 000,00 
Razem 27 172 831,39 - 4 288 680,07 22 884 151,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7679



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/89/2025 Rady Gminy Paradyż z dnia 11 czerwca 2025 r. 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH W 2025 ROKU 

DOTACJE 
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp.  
Podmiot 
dotowany 

 
Celowa 

Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania 
lub podmiot  

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gmina Opoczno -  
w celu zapewnienia 
obsługi 
administracyjno – 
merytorycznej 
Związku 
Zintegrowanych 
Inwestycji 
Terytorialnych  
(ZIT) tzw. „Biura 
Partnerstwa” 
750/75095/2710 

3 900,00 0,00 0,00 

1. Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 
801/80106/2540 

0,00 450 000,00 0,00 

2. Gmina Tomaszów 
Mazowiecki -  z 
przeznaczeniem na 
realizację zadania 
pn. „opracowanie 
dokumentu 
strategicznego 
Miejskiego 
Obszaru 
Funkcjonalnego 
Tomaszów 
Mazowiecki – 
Opoczno do roku 

3 000,00 0,00 0,00 

2. Zadania w zakresie  
pomocy społecznej 
852/85295/2360 

8 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7679



2030” 
750/75095/2710 

3. Powiat Opoczno - 
utrzymanie 
Ośrodka 
Interwencji 
Kryzysowej 
851/85154/2710 

5 000,00 
+3 000,00 
=8 000,00 

0,00 0,00 

3. Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
926/92605/2360 50 000,00 0,00 0,00 

4. - 

- - - 

4.  Remont pokrycia 
dachowego 
budynku kościoła 
pw. św. Andrzeja 
Apostoła w 
Wójcinie 
921/92120/6570 – 
10 000,00 
921/92120/6740 – 
490 000,00 

500 000,00 0,00 0,00 

  

   

5. Zadania w zakresie 
pootrzymywania i 
upowszechniania 
tradycji narodowej, 
pielęgnowania 
polskości oraz 
rozwój 
świadomości 
narodowej, 
obywatelskiej i 
kulturowej  

 
0,00 

+8 900,00 
=8 900,00 

  

 RAZEM 14 900,00 0,00 0,00  RAZEM 566 900,00 450 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7679


	UCHWAŁA NR XIII/89/2025 RADY GMINY PARADYŻ z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 ZMIANA PLANU REALIZACJI WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH GMINY PARADYŻ NA 2025ROK ŹRÓDŁA ICH FINANSOWANIA
	Zalacznik 4 PLAN DOTACJI NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE INIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W2025 ROKU

		2025-07-21T11:42:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




